DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS

     Código 1372025123 QUARTA, 26 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 137

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Manoel Ribas
Responsável. Márcio patera
Presidente

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por Resolução 001/2012

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada na página do Diário Oficial na internet,

no endereço

https://diario.cmmanoelribas.pr.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

1372025123

SUMÁRIO

▶ Câmara Municipal 2 ..............................................................................
   TERMO DE POSSE DA PROCURADORIA DA MULHER 2 ................................
   ATA DE POSSE DA PROCURADORIA DA MULHER 3 .....................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

86
08

09
73

91
55

87
82

45
9

Diário Oficial 137/2025 - Câmara Municipal de Manoel Ribas-PR

Assinado de forma digital por MANOEL RIBAS CAMARA DE VEREADORES:77774636000115 em 26/02/2025 14:37

Certificado emitido por AC CNDL RFB v3 - Página 1 de 4

Câmara Municipal de Manoel Ribas, quarta, 26 de fevereiro de 2025 D.O.137-Pág. 2 de 4

-

      CÂMARA MUNICIPAL

86
08

09
73

91
55

87
82

45
9

Diário Oficial 137/2025 - Câmara Municipal de Manoel Ribas-PR

Assinado de forma digital por MANOEL RIBAS CAMARA DE VEREADORES:77774636000115 em 26/02/2025 14:37

Certificado emitido por AC CNDL RFB v3 - Página 2 de 4

Câmara Municipal de Manoel Ribas, quarta, 26 de fevereiro de 2025 D.O.137-Pág. 3 de 4

-

      CÂMARA MUNICIPAL

86
08

09
73

91
55

87
82

45
9

Diário Oficial 137/2025 - Câmara Municipal de Manoel Ribas-PR

Assinado de forma digital por MANOEL RIBAS CAMARA DE VEREADORES:77774636000115 em 26/02/2025 14:37

Certificado emitido por AC CNDL RFB v3 - Página 3 de 4

Câmara Municipal de Manoel Ribas, quarta, 26 de fevereiro de 2025 D.O.137-Pág. 4 de 4

-

86
08

09
73

91
55

87
82

45
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 137/2025 - Câmara Municipal de Manoel Ribas-PR

Assinado de forma digital por MANOEL RIBAS CAMARA DE VEREADORES:77774636000115 em 26/02/2025 14:37

Certificado emitido por AC CNDL RFB v3 - Página 4 de 4

http://www.tcpdf.org

		2025-02-26T14:37:39-0300